

LÆRINGSMÅL DENNE PERIODEN:	
Norsk	<ul style="list-style-type: none"> • Vita reglane for ein formell debatt • Kunna ta ordet i ein debatt • Vita kva som er god argumentasjon
Engelsk	<p>Du skal laga ei lydfil om eit val du har tatt. Valet kan vera fiktivt. Kriteria ligg på ON.</p> <p>Make an audio file and deliver at ON. Speak English for 1-2 min where you tell about a choice/decision you regret or where you reflect upon this question: Should there be universal rules or should rules be adjusted according to society?</p>
Matematikk	<ul style="list-style-type: none"> • Samandrag av sannsyn • Rekning med ulike algebraiske uttrykk
Samfunnsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Kunne forklare korleis politiske institusjonar er bygde opp i Norge • Utforska og forklara grunntankane til dei ulike politiske partia i Norge
KRLE	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna ulike syn på Jesus • Vita kor i bibelen det står om Jesus
Naturfag	<ul style="list-style-type: none"> • Gjera greie for korleis organismar skaffar seg energi ved celleanding • Forklara korleis kjemisk energi blir omdanna til andre energiformer ved forbrenning av fossile brensel
Spansk	<ul style="list-style-type: none"> • Repetisjon om å fortelja kva du og andre gjer • Repetisjon om å fortelja kva du og andre skal gjere • Repetisjon om å fortelja kva du og andre har gjort og stadar de har vore. • Meir om folkefestar og tradisjonar i Spania
Tysk	<ul style="list-style-type: none"> • Presens perfektum
Eng fordj	<ul style="list-style-type: none"> • Bruka engelsk i munnleg og skriftleg samhandling, tilpassa formål, mottakar og situasjon • Setja seg inn i forhold i eit engelskspråkleg land
Arbeidslivsfag	<ul style="list-style-type: none"> • Kunna planleggja praktiske og yrkesretta arbeidsoppdrag. • Kunna produsera og levera varer og tenester etter kvalitetskrav
Kroppsøving	<p>Vollyball:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Trena på og utvikla ferdigheiter i varierte bevegelsesaktivitetar • Trena på og utvikla ferdigheiter i lagidrettar og alternative bevegelsesaktivitetar <p>Innsats: Praktisera innsats ved å bruka eigne ferdigheiter og kunnskapar på ein slik måte at det kan medverka til framgang for andre</p> <ul style="list-style-type: none"> • Prøva å løysa faglege utfordringar etter beste evne utan å gje opp, visa sjølvstende, utfordra din eigen fysiske kapasitet og samarbeida med andre

K&H	<ul style="list-style-type: none"> • kunna visualisera form ved hjelp av frihandteikningar og/eller arbeidsteikningar • kunna omarbeida og samanføya ulike materiale • kunna bruka ulike verktøy og materiale på ein formålstenleg og miljømedviten måte
Musikk	<ul style="list-style-type: none"> • Opplera progresjon i arbeidet med å spela eit instrument i band, 12-takters blues i A.
UTV	<ul style="list-style-type: none"> • Få oversyn over alle moglege utdanningsvegar og yrke • Læra å kjenne seg sjølv betre, slik at ein kan få idear om kva yrke og utdanning som kan vera ein god idè. <p>Følg med på planen for faget under "Kva skjer" på OneNote/08UTV og jobb med det du ikkje kan eller ikkje forstår. Dersom du har vore fråverande, kan du ta igjen klassen med å jobbe med det som står der. Snakk med rådgjevar om noko er uklart eller om du treng hjelp.</p>
Trafikk	<ul style="list-style-type: none"> • utforske og gjøre seg kjent med trafikken i nærmiljøet og foreslå konkrete trafikksikkerhetstiltak • reflektere over og vise hvordan trafikksikkerhets-utstyr kan redusere ulykker og skader
Kantine	<ul style="list-style-type: none"> • Læra å planleggja og gjennomføra matproduksjon for sal • Læra om marknadsføring av produkt for sal • Læra om budsjett
Friluftsliv	Kanopadling.
Olweus	<ul style="list-style-type: none"> • Ordensreglement, klassereglar og klassemiljø

INFORMASJON TIL HEIMEN

Bokbind

Alle elevane må ha bokbind på alle bøkene sine

IPad

Elevane må hugsa å koma med fullada iPad kvar morgon.

Foreldremøte

Tysdag 19. september blir det foreldremøte i Aulaen kl 18.00. Det vil bli mykje viktig informasjon om blant anna vidaregåande skule. Set av datoen.

Snakk med elevane

Minn elevane om at me ikkje vil sjå mobilen i skuletida. I tillegg skal elevane vera på skulen sitt område heile skuledagen. Fleire elevar går ut av skuleområdet i matfri, og går truleg ned i butikkane. Skulen har ei flott kantine med god og sunn mat. 4 dagar i veka har kantina sal av mat laga av valfagsgruppene og arbeidslivsfag i tillegg til den vanlege menyen. I dag kunne elevane velga mellom pizza, vårrullar, lapskaus og kyllingsuppe. Helsing oss på 10.trinn

HEIMEARBEID VEKE 36

Norsk

- Les 3x20 min i boka di.

		<ul style="list-style-type: none"> Følg med på valet i Time
Engelsk		<p>Du skal laga ei lydfil om eit val du har tatt. Valet kan vera fiktivt. Kriteria ligg på ON.</p> <p>Make an audio file and deliver at ON. Speak English for 1-2 min where you tell about a choice/decision you regret or where you reflect upon this question: Should there be universal rules or should rules be adjusted according to society?</p>
Matematikk		<ul style="list-style-type: none"> Les eksempeloppgåvene i heftet Sannsyn (4.2, 4.3,...). Prøve i sannsyn (open oppgåve) i ein matematikktime i veke 36.
Samfunnsfag		<ul style="list-style-type: none"> Du skal jobba med debatten om politiske parti du skal ha i Norsk/Samfunnsfag. Du skal jobba med oppgåva du har om alle dei politiske partia i Time kommune. Faglærer gir beskjed om når den skal vera ferdig.
Naturfag	1	<p>Les s. 173-175 om korleis vi skaffar oss energi og forbrenninga i kroppen. Eller lytt her: Vi skaffer oss energi @ Aunivers</p> <p>Gjer oppgåvene om celleanding og fotosyntesen som du finn på One Note.</p>
Spansk		Gente ejercicios s. 9-11. Oppgåve 1, 2 og 3. Lim inn bilete av arbeidet på ON -> Heimearbeid
Tysk		Lærer legg ut lekse på onenote
Eng fordj		Førebu deg til presentasjon neste veke. Bruk arbeidet du har gjort i veke 34 og 35. Oppgåve og kjenneteikn på måloppnåing ligg på Teams. Du skal vera klar til å levera og halda presentasjon tysdag neste veke.
Musikk		Dersom du og lærar opplever at du oppnår lite framgang på ditt instrument og i samspel med dei andre i musikktimeane, må du øve heime eller i aula i matfriminuttet eller etter skuletid. Gjer i så fall avtale med musikk lærar om dette. Du får ikkje framgang utan 1000 repetisjonar, dvs hardt arbeid.
Kantine		Møt på kjøkken
Friluftsliv		Møt ved sykkelparkeringa 12.25. (Årer og vester ved Sivdammen)

HEIMEARBEID VEKE 37		
Norsk		<ul style="list-style-type: none"> Les 3x20 min i boka di Korleis gjekk valet i Time?
Engelsk		Read the text 'The Giver'. Record it and practice your pronunciation. The assignment will be on Teams
Matematikk		Oppg. 1.3, 1.6, 1.9, 1.10 i grunnboka.
Samfunnsfag		<ul style="list-style-type: none"> Du skal jobba med oppgåven du har om alle dei politiske partia i Time kommune. Faglærer gir beskjed om når den skal vera ferdig.
Naturfag		<p>Sjå filmen om fossile brensler</p> <p>Kva er fossile brensler? Gi eksempel</p> <p>Kva vert fossile brensler brukt til?</p> <p>Kva for ulemper er det med å bruke fossile brensler?</p>

		Forklar omgrepa: Fossile brensel, hydrokarbon, karbonkrinsløp og drivhusgassar
Spansk		Øv på minisamtale på torsdag: Du skal fortelja om tre ting du liker og tre ting du ikkje liker på skulen.
Tysk		Lærar legg ut lekse på onenote (Munnleg presentasjon Norunn)
Eng fordj		Du skal vera klar til presentasjon på tysdag.
Musikk		Dersom du og lærar opplever at du oppnår lite framgang på ditt instrument og i samspel med dei andre i musikktime, må du øve heime eller i aula i matfriminuttet eller etter skuletid. Gjer i så fall avtale med musikk lærar om dette. Du får ikkje framgang utan 1000 repetisjonar, dvs hardt arbeid.
Kantine		Møt i 10B sitt klasserom
Friluftsliv		Strandrydding-buss -tilbake 16.30